
 

 

UCHWAŁA NR XVI/275/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/175/2025 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 7 marca 2025 r.  

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Kobierzyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii we Wrocławiu, Koła Łowieckiego 

„Róg” Wrocław, Koła Łowieckiego „Widawa” Wrocław, Koła Łowieckiego „Ślęża” Sobótka, Koła 

Łowieckiego „Św. Huberta” Wrocław, Koła Łowieckiego „Bór” Wrocław, Zarządu Okręgowego PZŁ  

we Wrocławiu, Oddział we Wrocławiu, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział  

we Wrocławiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 15 uchwały nr X/175/2025 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Kobierzyce na rok 2025, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Finansowanie działań realizowane będzie ze środków budżetowych Gminy Kobierzyce.  

Na poszczególne zadania Gmina planuje przeznaczyć: 

1) 70 000 zł koszty związane z przyjęciem i przetrzymywaniem bezpańskich zwierząt w schronisku  

dla zwierząt; 

2) 85 000 zł koszty związane z zabiegami sterylizacji, kastracji, uśpieniem ślepych miotów, opieką nad 

wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) 10 000 zł koszty związane z zabiegami sterylizacji, kastracji kotów domowych; 

4) 90 000 zł koszty związane z całodobową opieką weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt; 

5) 35 000 zł koszty związane z wyłapywaniem i transportem bezdomnych zwierząt odłowionych  

na terenie gminy do schroniska dla zwierząt oraz z zapewnieniem miejsca zwierzętom gospodarskim 

w gospodarstwie rolnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4442


		2025-11-04T10:29:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




